	Nr.
	Operatori Transportues
	Vendi
	Kontraktuesi
	Relacioni
	K.Nisjes
	K.kthimit
	Nr. I  lejeve

	1.
	
NTSH Shpejtimi 
	
Suharekë
	
“ADIS” Agjension turistik
	
Prishtinë-Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

05.30 Prishtinë
06.30 Therandë
09.00 Prizren
09.30 Morinë
10.10 Kukës
11.30 Tiranë
12.00 Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)




17.30 Tiranë
17.00  Durrës
	

Kërkesa është dërguar më datë: 03.10.2018
Me nr. ref. 031/280

	2.
	METI COMMERCE-sh.p.k
	Gjakovë
	
VLLAZNIT SHPATA
	Pejë-Tiranë
	(1,2,3,4,5,6,7)

15:00 Pejë
16:00 Gjakovë
17:00 Prizren
17:10 Vermice
17:20 Morine
20:00 Durrës
21:00 Tiranë

	(1,2,3,4,5,6,7)

11.00
10.00
09.00
08.50
08.10
07.00
06.00
	
RR/063/2016
RR/064/2016
RR/065/2016
RR/066/2016 30.09.2019

	3.
	N.T.SH“Perparimi“


	Kamenicë
	Vetëm kontratë me agjensionin turistik      “ DYRRAH”-sh.p.k    me seli në Tiranë
	Kamenice-Vërmicë-Durres
	
(1,2,3,4,5,6,7)

04:00 Kamenice
05:00 Gjilan
07:00 Vermice
07:10 Morine
08:00 Kukes
09:00 Milot
10:00 Tirane
10:30 Durres
	
(1,2,3,4,5,6,7)

23:30
23:00
20.10
20:00
19.30
18.30
17:30
16.30

	
RR/025/2018
RR/026/2018
RR/027/2018

05.07.2021

	
4.
	
ARDITI TOURS SHPK
	
Ferizaj
	
ARDITI TRANS GROUP Shpk
	
Prishtinë-Durrës
	
(1.2.3.4.5.6.7)

16.00  Prishtinë
17.00  Therandë
17.30  Prizren
18.00  Vërmicë
18.10  Morinë
18.50  Kukës
20.30  Tiranë
21.30  Durrës
	
(1.2.3.4.5.7)

11.30
10.30
10.00
09.30
09.20
08.40
07.00
06.00
	

RR/006/2018
RR/H/004/2018

21.02.2021

	5.
	
ARDITI-Tours SHPK


	
Ferizaj
	
ARDITI TRANS 
GROUP Shpk
	
Prishtinë-Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

04.30 Prishtinë
05.30:Therandë
06:00: Prizren
06:30:Vermice
06.40:Morinë
09.20: Kukës
09.10:Tiranë

10.10:Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

18.30
17.30
17.00
16.30
16.20
15.40
14.00

13:00 Durres
	 
RR/007/2018
RR/H/005/2018

21.02.2021

	6.
	
Arditi - Tours SHPK







	
Ferizaj
	
ARDITI TRANS 
GROUP Shpk
	
	(1,2,3,4,5,6,7)

05:00 Prishtinë   
06:00 Therandë
06:30 Prizren
07:00 Vermice
07:10  Morine
07:50  Kukes
09:30 Tirane
10:30 Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

20:30
19:30
19:00
18:30
18:20
17:40
16:00
14:00
	
RR/009/2018
RR/H/008/2018

21.02.2021





	7.
	
ARBENI  TOURS Sh.p.k  - Ferizaj
	
Ferizaj
	
Kontratë me opperatrin      
DRITA TRAVEL, Tiranë
	
Ferizaj-Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)

06.00 Ferizaj
07.30 Prishtinë
08:30 Prizren
08.50 Vërmicë
 09.00 Kukës
11.00 Tiranë
11.30 Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)

10.40
10.00
08.30
08.10
08.00
06.00
04.30
	
Kërkesa është dërguar në Shqipëri më datë: 04.05.2015 me nr. 031/182

	8.
	
Arbeni Tours SHPK
	
Ferizaj
	
Drita travel
	
Ferizaj-Prishtinë-Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)

14.00  Prishtinë
15.00  Therandë
15.30  Prizren
15.40  Vërmicë
16.00  Kukës
18.00  Tiranë
19.00   Durrës


	
(1,2,3,4,5,6,7)

19.00
18.00
17.30
17.20
16.30
14.30
13.00

	
RR/051/2015
RR/052/2015

Valide deri më: 28.08.2019

Ka aplikuar
15.11.2018
031/314
Nr.10678

	9.
	
Arbeni Tours SHPK

Mbahet pa partner
	
Ferizaj
	
OSUMI
	
Prishtinë-Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)

12.30  Prishtinë
13.30  Therandë
14.00  Prizren
14.15  Vërmicë
14.20  Morinë
15.35  Kukës
17.15  Tiranë
18.00   Durrës


	
(1,2,3,4,5,6,7)

17.30
16.15
15.45
15.20
15.15
15.00
13.00
11.00
	
RR/018/2016


Valide deri më: 17.11.2018

Ka aplikuar
15.11.2018
031/314
Nr.10678


	
10.
	
Arbeni Tours SHPK

Mbahet pa partner
	
Ferizaj
	
OSUMI
	
Prishtinë-Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)

14.30  Prishtinë
16.00  Prizren
16.20  Vërmicë
16.30  Morinë
17.00  Kukës
18.00  Milot
18.30  Fushë Krujë
19.00  Tiranë
19.30  Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)

10.00
08.40
08.30
08.15
08.00
06.40
06.30
06.00
05.30

	

RR/017/2016

Valide deri më: 17.11.2018
Eshtë dërguar shkresa Në Shqipëri

	11.
	N.P.SH.T “Memi Reisen“
	Prishtinë
	Vetëm kontratë me agjensionin turistik      “ Shpresa”-sh.p.k    me seli në Tiranë

Mbahet pa koperant
	Prishtinë-Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

04:00 Prishtinë
05.00 Suharekë
06.00 Prizren
06:30 Vermice 
07.00  Morine
07.30 Kukes
09.00 Tirane
09:30  Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

21.30
20.30
20.00
19.30
19.00
18.30
16.00
14.00

	RR/052/2105
RR/053/2015
RR/054/2015
RR/055/2015

23.11.2018

Ka aplikuar
19.10.2018
031/297
Nr.9950

	12.
	N.T.SH “Sharr-Travel“
	Prishtinë
	Vetëm kontratë me agjensionin turistik      “ Adis”-sh.p.k    me seli në Durrës

 
	Prishtinë-Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

06.30 Prishtinë
07.30 Prizren
06.10 Vërmicë
06:25 Morinë 
08.50 Tiranë
09.00 Tiranë
09.30 Durrës
10.00 Durres
	(1,2,3,4,5,6,7)

21.00
20.40
20.10
20.00
18.00.
17.40
16.40
16.30

	
RR/025/2016
19.04.2019

	13.
	METI       
COEMRECE”sh.p.k
	Gjakovë
	“VEllEZER SHPATA Sh.p.k


	Pejë-Tiranë
	(1,2,3,4,5,6,7)

05:00 Pejë
06:00 Gjakovë
07:00 Prizren
07:10 Vermice
10:30 Tiranë

	(1,2,3,4,5,6,7)

21:00
20:00
19:30
19:15
16:00 
	
RR/063/2016
RR/064/2016
RR/065/2016
RR/066/2016
Valide deri më: 
30.10.2019

	14.
	
SHPEJTIMI
	
Suharekë
	
Shpejtimi sh.p.k Fushë Krujë
	
Prishtinë-Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)
16.30 Prishtinë
17.30 Therandë
18.30 Morinë
20.45 Kukës
22.30 Tiranë
23.00 Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)
12.00
11.10
10.00
09.30
07.30
07.00

	
RR/025/2016

20.05.2021

	15.
	
MERKATORI SHA
	
Gjilan
	
NORD Sh.p.k
	
Gjilan-Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)
05.30 Gjilan
06.00 Graqanicë
08.00 Vërmicë
08.05 Morinë
09.30 Tiranë
10.00 Durrës

	
(1,2,3,4,5,6,7)
23.00
22.35
21.05
21.00
18.30
18.00
	
RR/016/2015
RR/017/2015

Valide deri më: 15.05.2020

	16.
	
N.T.SH. “BEKA TOURS”
	
VUSHTRRI
	
SHPRESA AL SH.P.K
	
Mitrovicë-Durrës
	
(1,2,3,4,5,6,7)

05.30 Mitrovicë
07.00 Prishtinë
09.30 Vërmicë
09.30  Morinë

12. 30 Durrës


	
(1,2,3,4,5,6,7)

21.30
20.30
19.00
19.00

15.30

	
RR/001/2018

Valide deri më: 
05.12.2020

	17.
	NTSH “KODRA”
	Suharekë
	ANIK SH.P.K
	Prishtinë-Shkodër-Prishtinë
	(1.2.3.4.5.6.7)

09.30  Prishtinë
12.00  Suherkë
13.00  Prizren
13.30  Vërmicë
13.35  Morinë

15.30  Shkodër

	(1.2.3.4.5.6.7)


11.00
10.30
10.05
10.00

08.00



	
RR/059/2016
RR/H/049/2016

12.09.2019

	18.
	NTTSH “BELI”
	Prishtinë
	TIRANA METROPOL
	Ferizaj-Prishtinë-Prizren
	(1,2,3,4,5,7)

13.30  Ferizaj 
15.00  Prishtinë
16.15 Prizren

16.30 Vërmicë

17.00 Morinë
17.05 Kukës
19.30 Tiranë

	(1.2.3.4.5.6.7)

20.45
19.45
18.30

18.15

17.45
17.15
15.00
	
RR/053/2016
RR/H/053/2016

30.10.2019

	19.
	NTTSH “BELI”
	Prishtinë
	TIRANA METROPOL
	Ferizaj-Prishtinë-Prizren
	(1.2.3.4.5.6.7)

19.30 Ferizaj 
21.00 Prishtinë
22.00 Prizren

22.30 Vërmicë
23.00 Morinë
23.15 Kukës
01.30 Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.45
10.45
09.30

09.15
08.45
08.30
06.00
	
RR/054/2016
RR/H/053/2016

31.10.2019



	20.
	ARDITI TOURS SH.P.K
	Ferizaj
	Agjensioni 
DYRAH
	Ferizaj - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.00  Ferizaj
08.00  Prishtinë
09.30  Prizren

09.50  Vërmicë
10.00  Morinë
10.20  Kukës
12.00  Tiranë
13.00  Durrës

	

20.00
19.00
18.30

18.10
18.00
17.40
16.00
14.00
	
RR/012/2017

09.03.2020

	21.
	ARDITI TOURS SH.P.K
	Ferizaj
	Agjensioni 
DYRAH
	Ferizaj - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

19.00  Ferizaj
20.30  Prishtinë
22.00  Prizren

22.30  Vërmicë
22.40 Morinë
23.20 Kukës
01.00 Tiranë


	

21.30
20.30
19.00

18.30
18.20
17.40
15.00

	


RR/011/2017

09.03.2020

	22.
	SHARR TRAVEL
	Prishtinë 
	Agjensioni ADIS SHPK
	Prishtinë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

18.00  Prishtinë 
19.00  Suharekë
19.30  Prizren

19.40  Vërmicë
20.00  Morinë
20.30  Kukës
21.30  Milot
21.45  Fushë Krujë
22.15  Tiranë
23.00  Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

16.00
15.20
14.50

14.30
14.15
14.00
12.35
12.20
12.00
11.00
	
Kërkesa është dërguar më datë: 27.02.2017
031/058

	
23.
	
NTT HALIMAJ REISEN
	
Prizren
	
ADIS Shpk
	
Prishtinë - Durrës

	
(1.2.3.4.5.6.7)

07.30  Prishtinë
08.30  Suharekë
09.00  Priz. 
11.30  Tiranë
12.00  Durrës
	


21.30
21.00
20.30
17.00
15.30

	

RR/015/2017

08.02.2017
19.04.2020 

	24.
	KEI shpk
	Tiranë
	Memi Reisen
	Tiranë - Prishtinë
	
(Ҁdo ditë)

12.00  Tiranë
14.00  Kukës
14.15  Morinë
14.30 Morinë 
15.00 Prizren
16.30 Prishtinë

 
	


23.30
21.30
21.15
21.00
20.30
19.00
	
RR/H/036/2017

18.07.2020

	25.
	KEI shpk
	Tiranë
	Memi Reisen
	Tiranë - Prishtinë
	(Ҁdo ditë)

11.00 Tiranë
13.00  Kukës
13.15  Morinë
13.30  Morinë

14.00  Prizren
15.30  Prishtinë
	

24.30
22.30
22.15
22.00

21.30
20.00
	
RR/037/2017

18.07.2020

	26.
	N.T.Sh  “Vllëzrit Thaqi 1“  
	Drenas
	Kontratë me agjensionin KEY 
	Prishtinë – Tiranë - Durrës
	 (1,2,3,4,5,6,7)

10.00  Prisht.    
11.30 Prizren
12.15 Vërmicë 
12.20 Morinë
12.40 Kukës
14.15 Tiranë
15.00 Durrës
	(1,2,3,4,5,6,7)

21.45
20.45
20.20
20.15
19.30
17.30
15.45
	
RR/004/2018

11.12.2020 

	27.
	N.T.SH TRY TOURS
	Pejë
	Agjencioni 
ADRIA TOURS shpk
	Prishtinë – Pejë – Shkodër 
	(1.2.3.4.5.6.7)

07.00  Prishtinë
08.30  Pejë
10.00  Prizren
10.15  Vërmicë
10.15  Morinë
11.30  Lezhë
12.00  Shkodër
	(1.2.3.4.5.6.7)

21.00
19.30
18.00
17.45
17.45
16.30
16.00

	
RR/045/2017
20.09.2020

	28.
	N.T.SH“ SHARR TRAVEL“ 
	Prishtinë 
	Agjensioni ADIS
	Prishtinë-Durrës 
	(1.2.3.4.5.6.7)

17.00  Prishtinë
18.00   Suharekë
18.30   Prizren
18.40   Vërmicë
19.00   Morinë
20.30   Milot
21.15   Tiranë
22.00   Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.00
13.20
12.50
12.30
12.15
10.35
10.00
09.00
	RR/010/2018

11.03.2021

	29.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Bajram Curr-Gjakovë 
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.00  Bajram C
06.30  Morinë
06.35  Morinë
07.00  Gjakovë

	(1.2.3.4.5.6.7)

10.30
10.00
09.55
09.30
	RR/H/024/2018
25.07.2021

	30.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Bajram Curr-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

07.30  Bajram C
08.00  Morinë
08.45  Morinë
08.30  Gjakovë

	(1.2.3.4.5.6.7)

12.00
11.30
11.25
11.00
	RR/H/025/2018
25.07.2021

	31.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Bajram Curr-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.30  Bajram C
12.00  Morinë
12.05  Morinë
12.30  Gjakovë

	(1.2.3.4.5.6.7)

16.30
15.00
14.55
14.30
	RR/H/026/2018
25.07.2021

	32.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Bajram Curr-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

13.30  Bajram C
14.00  Morinë
14.05  Morinë
14.30  Gjakovë


	(1.2.3.4.5.6.7)

18.00
17.30
17.25
17.00
	RR/H/027/2018
25.07.2021

	33.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Bajram Curr-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.30  Bajram C
15.00  Morinë
15.05  Morinë
15.30  Gjakovë

	(1.2.3.4.5.6.7)

19.30
19.00
18.55
18.30
	RR/H/028/2018
25.07.2021

	34.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Tiranë-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.00  Tiranë
07.00   Milot
08.15  Kukës
08.35  Morinë
08.40  Vërmicë
09.30  Gjakovë

	(1.2.3.4.5.6.7)

18.00
17.10
15.50
15.25
15.20
14.30

	RR/H/029/2018
25.07.2021

	35.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Tiranë-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

07.30  Tiranë
08.30  Milot
09.45  Kukës
10.05  Morinë
10.10  Vërmicë
11.00  Gjakovë



	(1.2.3.4.5.6.7)

19.00
18.00
16.45
16.25
16.20
15.30
	RR/H/030/2018
25.07.2021

	36.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Tiranë-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.30  Tiranë
12.30  Milotë
13.45  Kukës
14.05  Morinë
14.10  Vermicë
15.00  Gjakovë

	(1.2.3.4.5.6.7)

15.50
14.50
13.35
13.15
13.10
12.30
	RR/H/031/2018
25.07.2021

	37.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Tiranë-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

13.30  Tiranë
14.30  Milot
15.40  Kukës
16.05  Morinë
16.10  Vërmicë
16.50  Gjakovë

	(1.2.3.4.5.6.7)

10.30
09.30
08.45
08.25
08.20
07.30
	RR/H/032/2018
25.07.2021

	38.
	„PAPI MERS“ Sh.p.k
	Tiranë
	Agjensioni 
Besa Reisen 
Gjakovë
	Tiranë-Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.30  Tiranë
15.30  Milot
16.45  Kukës
17.45  Morinë
17.00  Vërmicë
18.00  Gjakovë
	(1.2.3.4.5.6.7)

12.00
11.00
09.45
09.25
09.20
08.30
	RR/H/033/2018
25.07.2021

	39.
	NPT METI COMERCE shpk
	Gjakovë
	Alma Tobli
	Pejë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

04.30  Pejë 
05.30  Gjakovë
06.40  Vërmicë
06.40  Morinë
08.30  Durrës
09.30  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

20.00
19.00
18.40
18.40
16.00
15.00

	RR/034/2018
RR/035/2018

30.10.2019 

	40.
	NPT METI COMERCE shpk
	Gjakovë
	Alma Tobli
	Pejë - Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

05.30  Pejë
06.30  Gjakovë
06.40  Vërmicë
06.40  Morinë
09.30  Durrës
10.30  Tiranë 
	(1.2.3.4.5.6.7)

20.30
19.30
17.40
17.40
16.30
15.30

	Kërkesa është dërguar më datë: 17.07.2018
Me nr. ref. 031/204

	41.
	N.T.SH „VLLËZRIT THAQI 1“ 
	Drenas
	ARMIR TRAVEL
	Prishtinë – Tiranë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

09.00  Prishtinë 
10.00  Prizren
11.15  Vërmicë
11.20  Morinë 
11.40  Kukës
13.15  Tiranë

14.00  Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

23.15
22.15
21.50
21.45
21.00
19.00

18.15
	Kërkesa është dërguar më datë: 19.04.2018
Me nr. ref. 031/106
Nr.prot.3674

	42.
	NEPE NAKAJ B.I 
	Pejë 
	Shoqëria 
“SHPRESA- AL
	Pejë – Tiranë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

04.00  Pejë
05.00  Gjakovë
06.00  Vërmicë 
06.15  Morinë
07.00   Kukës
09.00   Tiranë
09.45   Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

20.00
19.00
17.15
17.00
16.00
14.00
13.00
	RR/032/2019

20.05.2019

[bookmark: _GoBack]20.05.2022

	43.
	BLEDI TYRAVEL SHPK
	Lipjan
	
	
	(1.2.3.4.5.6.7)

08.30  Prishtinë
	
	Eshtë dërguar kërkesa më datë:
12.02.2019
Nr. prot.1372

	44
	N.SH.T „MEMI REISEN“
	Lipjan
	RIKI TRANS SHPK
	Prishtinë - Elbasan
	(1.2.3.4.5.6.7)

03.30  Prishtinë
05.00  Prizren
06.00  Vermicë
06.30  Morinë
08.30  Tiranë
09.00  Elbasan
	(1.2.3.4.5.6.7)

20.00
19.30
18.30
18.00
15.30
14.00
	RR/02/2019

10.02.2022

	45.
	N.SH.T „MEMI REISEN“
	Lipjan
	Llixha 2001 Shpk
	Prishtinë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

04.00  Prishtinë
05.00  Therandë
06.00  Prizren
06.30  Vërmicë 
07.00  Morinë
07.30  Kukës
09.00  Tiranë
09.30  Durrës 
	(1.2.3.4.5.6.7)

21.00
20.30
20.00
18.30
18.15
18.00
16.00
14.00
	RR/01/2019

10.02.2022

	46.
	LLIXHA 2001 Shpk

(Leje për Qasje)
	Elbasan
	N.SH.T “MEMI REISEN”
	Elbasan - Prishtinë
	(1.2.3.4.5.6.7)

07.30  Elbasan
08.45  Tiranë
10.45  Kukës
11.05  Morinë
11.40  Prizren
12.10  Suharekë
13.20  Prishtinë
	(1.2.3.4.5.6.7)

16.00
15.00
13.00
12.30
12.00
11.30
10.30
	RR/H/01/2019

27.02.2022

	47.
	NTSH SHARR TRAVEL 
	Prishtinë 
	Me Agjensin ADIS
	Prishtinë - Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

06.30  Prishtinë
07.20  Prizren
07.30  Prizren

07.45  Vërmicë 
07.55  Morinë 

10.10  Tiranë
10.20  Tiranë
10.50  Durrës
11.00  Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.00
20.40
20.35

20.10
20.00

18.00
17.40
16.40
16.30
	RR/028/2019

15.05.2022

	48.
	ARDITI TOURS SH.P.K.
	Ferizaj
	Me Agjensin ANNA TOURS INTERLINES

	Prishtinë – Tiranë 
	(1.2.3.4.5.6.7)

22.00  Prishtinë 
00.00  Vërmicë
00.10  Morinë
00.50  Kukës
02.30  Tiranë


	(1.2.3.4.5.6.7)

13.30
11.30
11.20
10.40
09.00
	RR/023/2019

29.04.2022



	49.
	ARDITI TOURS SH.P.K.
	Ferizaj
	Me Agjensin ANNA TOURS INTERLINES

	Prishtinë – Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

15.30  Prishtinë
16.00  Ferizaj
17.20  Vermicë
17.30  Morinë
18.00  Kukës
19.30  Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

16.00
14.30
13.10
13.00
12.30
11.00
	RR/024/2019

29.04.2022


	50.
	ARDITI TOURS SH.P.K.
	Ferizaj
	Me Agjensin ANNA TOURS INTERLINES

	Prishtinë – Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.00  Prishtinë
12.00  Therandë
12.30  Prizren
13.00  Vermicë 
13.10  Morinë
13.30  F. Milot
15.30  Tiranë
16.30   Durrës
	(1.2.3.4.5.6.7)

00.30
23.30
23.00
22.40
22.30
22.00
20.00
18.00
	RR/025/2019

29.04.2022

	51.
	ARBENI TOURS SH.P.K 
	Ferizaj 
	KEI sh.p.k
	Prishtinë – Tiranë 
	(1.2.3.4.5.6.7)

12.30  Prishtinë
13.30  Vërmicë
14.00  Morinë
14.15   Kukës
16.45   Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

18.30
17.30
17.15
16.45
14.30
	RR/026/2019

10.03.2022

	52.
	ARBENI TOURS SH.P.K
	Ferizaj
	KEI sh.p.k
	Prishtinë – Tiranë
	(1.2.3.4.5.6.7)

14.00  Prishtinë
16.00  Vërmicë
16.10  Morinë
16.20  Kukës
18.30  Tiranë

	(1.2.3.4.5.6.7)

17.30
15.20
15.15
15.00
13.00
	RR/027/2019

10.03.2022



